
令和４年４月１８日 

 

会 員 各 位 

 

（公社）宮城県トラック協会 

 

「初任運転者特別指導講習（オンライン型）」 

令和４年度第１期（５月～７月）分受講予約の受付開始について 

 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、協会の事業活動各般にご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、今年度よりオンライン型研修システムを導入することとしましたが、第

１期分の受講予約を開始しますので、ご案内申し上げます。 

 是非ご活用いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

１．講 習 名 初任運転者特別指導講習 

 

２．受 講 料 無 料 

 

３．期   間 ５月１日～７月３１日 

 

４．申 込 み 協会ホームページよりお申込みください。 

別 紙オンライン初任運転者指導講習 利用要綱参照 

 

５．問い合せ 業務部 電話 022-238-2721（ガイダンス③） 

 

以上 

 


